BENDERS MARK | PLATTOR

PRODUKTBLAD

Villa slat fasad 400x400x60 mm

VILLA PLATTA

Vi erbjuder plattor med funktion av hégsta kvalitet.
Hir hittar du de stilrena slita plattorna i vart system
Villa. De ir vackra att kombinera med annan marks-
ten eller dekorsten, men iven med Villa murarna.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
Hojd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m2/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
Trafikklass
Anvédndningsomréde
OBS!

MONSTER-
FORSLAG,
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400
400
60
22,08
54
1192
8,64
138
6,25
0
Lattare fordonstrafik

Lagerférs och fraktberdknas
ifrén Sédra Sandby.
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